
4 Euro 42

Obsah
Monitor

03 Editorial

06 Citáty
08 Ozvěny

10 Slíva / Komentář

Téma

72-31 

31.

-NU

P JONAS 
Fastng.

Stane se Eli Lilly 
bilionovou 
farmafirmou?
Díky boomu přípravků na hubnutí se 
společnosti daří. Může být v oboru první, 
kdo pokoří hodnotu bilionu dolarů.
Investoři už ale vyhlížejí varovné signály 
naznačující, že se blíží „vrchol nadšení"

12 Formule 1 V Brně.
To není sci-fi •

4,
Report

18 Kladná knižní nula

24 Oživení pod Alpami? 
Snad už příští rok

28 Když je zisk ukrytý 
hodně dobře a hluboko
32 Trable novodobých 
chrámů

34 Financial Times: 
Stane se Eli Lilly 
bilionovou farmafirmou?

Formule 1 V Brně
To není sci-fi
Klíčová světová spojka pro formuli 1 
Nikolas Tombazis týdeníku Euro řekl, že 
si umí představit závod F1 V Brně. Lobbují 

v

za to také dva nejvýše postavení Ceši 
V Mezinárodní automobilové federaci FIA, 
akce se líbí i brněnské primátorce

Panorama

. 40 Porsche je prostě 
miláček

44 Opravdoví ptáci 
už dávno neexistují!

‘46 Potravinářský průmysl 
jako politicky citlivá sféra

50 Není sklep jako Sklep

52 České vládě došly peníze 
na podporu elektromobilů
54 Společnost

56 Lidé a podniky

58 Samotné soláry a větrníky 
změnu energetiky neroztočí

constateti
weihe

sobules

000 
we fot Tras?

30d 
seadt ode

picks

Kladná 
knižní nula
Už téměř rok platí v Česku nulová daň 
z přidané hodnoty na knihy. Zákazníci to 
ale v nižších cenách publikací na první 
pohled nepoznají. Kam šly „ušetřené 
peníze" a CO to přineslo?

7

Porsche je 
prostě miláček
Když už nemůžu další auta kupovat 
sám, snažím se přemluvit kamarády. 
Do Porsche už jsem takhle navezl 
dva a třetí je na dobré cestě, svěřil 
se designér Jan Plecháč

cle.th.len....
“f-”-by.


